
令和５年６月２７日

エネルギーセンター所長

入札金額（円） 備 考

事 業 名

場 所

概 要

入 札 日

期 間 令和５年契約日から令和５年１１月３０日まで

契 約 金 額 ￥ 3,960,000 （税込み）

契 約 先 株式会社島井組プラント

契 約 先 住 所 奈良県奈良市宝来４丁目１７番１０号

契 約 方 法

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

指名競争入札

令和５年６月２７日

辞退

大栄環境株式会社 辞退

ＫＥＥ環境工事株式会社

辞退

エネルギーセンター第二工場空気予熱器ドレン配管におい
株式会社島井組プラント 3,600,000 落札

て、配管に亀裂が発生しているため交換修繕を行う

3,960,000
高槻市前島三丁目８番１号　エネルギーセンター地内

エスエヌ環境テクノロジー株式会社 辞退

辞退

川崎重工業株式会社 関西支社 辞退

入札業者

入 札 結 果 報 告

第二工場１・２号炉空気予熱器ドレン配管修繕
日立造船株式会社

三広工業株式会社

近畿工業株式会社


